HdaHunosa AHHa IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

7250

7251

7261

7262

7263

7264

7265

7266

7267

7268

7269

7270

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka”

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

03.07.2025

CeBepeHus
HaHnnosa AHHa KOpbeBHa
009329

26.01.2015

OOBbEeKT OueHKU

Hexxunbie nomeweHns obwen niowansio 3 810,2
KB. M, pacnoJsio)KeHHble B 3gaHnn No agpecy: r.
MockBa, nep. YnaHckun, g. 5

Hexnnoe agMMHUCTpaTUBHOE 3[aHKe naowanblo
16 763,0 KB. M, pacroJioxXeHHoe o agpecy:
Mepmckuin kpan, r. Mepmb, yn. NMepmckasn, 4. 3a

Hexxnnoe 3aaHne nnowanbto 16 570,3 KB.M 1
OTKpPbITble MapKOBKW, PacrnosIoXKeHHble No
agpecy: r. ActpaxaHb, yn. AoMupanTenckas, a. 1,
Kopn. 2

Hexxunnblie nomeweHns obuwen niowansto 8 381,3
KB.M 1 OTKPbITbIE MAapKOBKWN, PACMONOXEHHbIE MO
appecy: r. Yoa, yn. Lliopynsl, 4. 16

Hexxnnble nomewteHuns obwen nnowanbto 4 968,5
KB.M, PacnoJsio)KeHHble B 34aHNN Mo agpecy:
Hu>xeropoackas o6n., r. HuxxHun Hosropog, p-H
Hwxeropoackun, yn. Makcuma Mopbkoro, a. 147a

Hexxunblie nomelleHns oblen niowanbio 2 318,6
KB.M, PacroJIo)KeHHble B 34aHNN No agpecy:
Huxeropoackas obnacTb, r. KcToBo, wocce
LleHTpanbHoe, A. 5

Hexxnnble nomeweHuns obwen nnowanbto 3 585,6
KB.M, pacnofIo)XeHHble B 34aHMAX No agpecam: 1.
Huxeropoackas obnactb, r. HWxHuin Hosropog,
Hwxeroponckuin paroH, yn. IF'py3nHckas, a. 24; 2.
Hu>xeropoackas obnactb, r. HWxHuin Hosropog,
Hw>xeropoacknn painoH, yn. Fpy3nHckas, 4. 26

Hexxunblie nomeuleHns obwen niowansio 3 487,6
KB.M, pacroJsloXeHHble B 34aHNN No agpecy:
Mepmckun kpan, r. Mepmb, 6-p MarapuHa, 4.
54a/1

HeXxunoe agMUHUCTPaTMBHOE 34aHune niowanbo
18 365,3 KB.M, pacrosio)XKeHHoe Mo agpecy:
Mepmckuin kpan, r. MNepmb, yn. JleHuHa, 4. 62

He>xunnble nomelleHns obuwen nnowaaso 3 374,5
KB.M M OTKPbITbl€ MapKOBKMW, PACMoIOXKEHHbIe Mo
anpecy: MNepMckuin kpai, r. Mepmb, yn. JleHuHa,
n.77

Hexxnnble nomelleHns obwen nnowanbio 16
572,7 KB.M, pacrnono)XeHHble B 34aHNAX MO
afpecam: 1. r. MockBa, 6ynbB. MokpoBCckui, 4. 3,
cTp. 1; 2. r. MockBa, 6ynbB. MokpoBCKUNA, 4. 3,
cTp. 1A

Hexxunblie nomeweHns obwen niowansio 897,3
KB.M, PacroJio)XeHHble B 34aHNN No agpecy:
Bonrorpapackas obn., r. Bonrorpag, yn.
CoseTckas, 4. 10

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHO4YHasA

PblHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



7271

7278

7279

7281

7284

7285

7286

7299

7300

7303

7306

7308

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomouieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomMonieHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka”

OO0 "AreHTCTBO
"PyccnpomMoneHka"

00O "AreHTCTBO
"PyccnpomoueHka"

03.07.2025

04.09.2025

25.08.2025

23.07.2025

30.07.2025

30.07.2025

20.08.2025

25.08.2025

05.09.2025

19.09.2025

29.09.2025

23.09.2025

Hexxnnble nomewieHuns obwen nnowanbto 3 274,9
KB.M, PacCroJIo)XeHHble B 34aHUN Mo agpecy:
Bonrorpapackas o6n., r. Bonrorpag, ya. nm.
Orapesa, 4. 15

O61bekT oueHkM 1: ABTo3anpaBoyHas ctaHums Ne
1010 «VYPOLZOVO-1»; O6beKT OLEHKN 2:
ABTOTpaHCNOPTHOe npeanpuaTne -
«MpodurnakTopuin». Oba obbekTa pacnosoXeHbl
no agpecy: Teepckas 0b6n., p-H Bonorosckui, n.
Beinon3soso, yn. LLloccenHas, a. la

ABTO3anpaBo4Has cTaHumsa Ne 1011
«VYPOLZOVO-2», pacnosioXXeHHas no agpecy:
TBepckas 06n., p-H Bonorosckuia, c/n
Bbinon3sosckoe, n. Beinon3oso, yn. LLloccenHas, Aa.
1s

ABTOMO6MAL YA3 Pickup, VIN -
XTT236320H1010569

Hexxunblie nomeweHns obwen niowansio 1 472,0
KB.M, PacnoJsio)KeHHble B 34aHNN Mo agpecy: r.
MockBa, nep. bonbon AdaHacbeBckui, 4. 18,
cTpoeH. 1

Hexxunnble nomeleHns obuwen naowaabsto 960,4
KB.M, PacCroJIo)KeHHble B 34aHUN N0 agpecy: I.
MockBa, yn. KocbirnHa, a. 26

O6BbeKTbl HEABMXXMMOIO UMYLLLECTBA,
pacrnonoxXeHHble no agpecam: 1. r. Camapa, p-H
KpacHornuHckuia, n. Mex3saBog, k8- 11; 2. 1.
Camapa, p-H KpacHornuHckun, cT. Kosenkosckas

3eMesibHbI y4acTOK C KaJacTpoBbIM HOMEPOM
50:09:0060711:53, pacnono>xeHHbI Mo agpecy:
MockoBckas 061acTb, FrOpOACKOW OKPYTr XUMKM,
nepeBHs MicakoBo, 3eMenbHbIN y4acTok 2b

8 cuctemHbIx 610k0B Lenovo, 7 MOHMTOpPOB
Lenovo ThinkVision n 1 UBMN CyberPower,
pacrnonoXeHHble Mo agpecy: r. Mocksa,
ONMMNMACKUIA NpOCcneKT, 4. 5, cTp. 1

He)xunnoe 3paHne nnowanbto 5 713,5 KB.M 1 nHoe
MMyLLLeCTBO, Heobxoammoe ansa obecrneyeHus
(hYHKUMOHNPOBaHNSA 34aHNA, PacnosioXKeHHble No
afpecy: r. MockBa, BH.Tep.r. MyHULMNanbHbIN
okpyr TBepckon, yn. Cywiesckun Ban, . 2
(nmeeTcs cneunanbHoOe AonyLleHne, KoTopoe
npuseneHo B n. 7.1 3agaHna Ha OLEHKY)

A3C 3070 «KpacHoapMenckoe», pacnosio)XeHHas
no agpecy: MockoBckas o6nacTb, p-H
MywKnHckui, p.n. CoppuHo, yn.
KpacHoapmelickas, 5 KM KpacHoapmMerckoro
wocce

O6beKTbl 21eKTPOCETEBOr0 X035ACTBa B
KoJIn4ecTBe 5 No3nuUnn, pacrnosioXXeHHbIe Ha
Tepputopun Akagemun OK «CnapTtak» nm. ®. 0.
YepeHkoBa

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHOYHasA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH



	Данилова Анна Юрьевна

