## Данилова Анна Юрьевна

Позиция			<b>Сведения</b> Данилова Анна Юрьевна  009329			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО						
		26.01.2015				
		Номер отчета об оценке оценки юр. лицо дата договор на составления отчета		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельность
7250	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 3 810,2 кв. м, расположенные в здании по адресу: г. Москва, пер. Уланский, д. 5	Рыночная	Оценка недвижимости	
7251	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилое административное здание площадью 16 763,0 кв. м, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Пермская, д. За	Рыночная	Оценка недвижимости	
7261	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилое здание площадью 16 570,3 кв.м и открытые парковки, расположенные по адресу: г. Астрахань, ул. Адмиралтейская, д. 1, корп. 2	Рыночная	Оценка недвижимості	

7262	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 8 381,3 кв.м и открытые парковки, расположенные по адресу: г. Уфа, ул. Цюрупы, д. 16	Рыночная	Оценка недвижимости
7263	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 4 968,5 кв.м, расположенные в здании по адресу: Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, р-н Нижегородский, ул. Максима Горького, д. 147а	Рыночная	Оценка недвижимости
7264	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 2 318,6 кв.м, расположенные в здании по адресу: Нижегородская область, г. Кстово, шоссе Центральное, д. 5	Рыночная	Оценка недвижимости

		İ		i i	
7265	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 3 585,6 кв.м, расположенные в зданиях по адресам: 1. Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Нижегородский район, ул. Грузинская, д. 24; 2. Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, Нижегородский район, ул. Грузинская, д. 26	Рыночная	Оценка недвижимости
7266	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 3 487,6 кв.м, расположенные в здании по адресу: Пермский край, г. Пермь, б-р Гагарина, д. 54а/1	Рыночная	Оценка недвижимости
7267	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилое административное здание площадью 18 365,3 кв.м, расположенное по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Ленина, д. 62	Рыночная	Оценка недвижимости
7268	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 3 374,5 кв.м и открытые парковки, расположенные по адресу: Пермский край, г. Пермь, ул. Ленина, д. 77	Рыночная	Оценка недвижимости

7269	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 16 572,7 кв.м, расположенные в зданиях по адресам: 1. г. Москва, бульв. Покровский, д. 3, стр. 1; 2. г. Москва, бульв. Покровский, д. 3, стр. 1A	Рыночная	Оценка недвижимости
7270	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 897,3 кв.м, расположенные в здании по адресу: Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. Советская, д. 10	Рыночная	Оценка недвижимости
7271	ООО "Агентство "Русспромоценка"	03.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 3 274,9 кв.м, расположенные в здании по адресу: Волгоградская обл., г. Волгоград, ул. им. Огарева, д. 15	Рыночная	Оценка недвижимости
7278	ООО "Агентство "Русспромоценка"	04.09.2025	Объект оценки 1: Автозаправочная станция № 1010 «VYPOLZOVO-1»; Объект оценки 2: Автотранспортное предприятие – «Профилакторий». Оба объекта расположены по адресу: Тверская обл., р-н Бологовский, п. Выползово, ул. Шоссейная, д. 1а	Рыночная	Оценка недвижимости

		1		1	
7279	ООО "Агентство "Русспромоценка"	25.08.2025	Автозаправочная станция № 1011 «VYPOLZOVO-2», расположенная по адресу: Тверская обл., р-н Бологовский, с/п Выползовское, п. Выползово, ул. Шоссейная, д. 1в	Рыночная	Оценка недвижимости
7281	ООО "Агентство "Русспромоценка"	23.07.2025	Автомобиль УАЗ Pickup, VIN - XTT236320H1010569	Рыночная	Оценка движимого имущества
7284	ООО "Агентство "Русспромоценка"	30.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 1 472,0 кв.м, расположенные в здании по адресу: г. Москва, пер. Большой Афанасьевский, д. 18, строен. 1	Рыночная	Оценка недвижимости
7285	ООО "Агентство "Русспромоценка"	30.07.2025	Нежилые помещения общей площадью 960,4 кв.м, расположенные в здании по адресу: г. Москва, ул. Косыгина, д. 26	Рыночная	Оценка недвижимости
7286	ООО "Агентство "Русспромоценка"	20.08.2025	Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресам: 1. г. Самара, р-н Красноглинский, п. Мехзавод, кв-л 11; 2. г. Самара, р-н Красноглинский, ст. Козелковская	Рыночная	Оценка недвижимости

7299	ООО "Агентство "Русспромоценка"	25.08.2025	Земельный участок с кадастровым номером 50:09:0060711:53, расположенный по адресу: Московская область, городской округ Химки, деревня Исаково, земельный участок 2Б	Рыночная	Оценка недвижимости
7300	ООО "Агентство "Русспромоценка"	05.09.2025	8 системных блоков Lenovo, 7 мониторов Lenovo ThinkVision и 1 ИБП CyberPower, расположенные по адресу: г. Москва, Олимпийский проспект, д. 5, стр.	Рыночная	Оценка движимого имущества
7303	ООО "Агентство "Русспромоценка"	19.09.2025	Нежилое здание площадью 5 713,5 кв.м и иное имущество, необходимое для обеспечения функционирования здания, расположенные по адресу: г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Тверской, ул. Сущевский Вал, д. 2 (имеется специальное допущение, которое приведено в п. 7.1 Задания на оценку)	Рыночная	Оценка недвижимости

7306	ООО "Агентство "Русспромоценка"	29.09.2025	АЗС 3070 «Красноармейское», расположенная по адресу: Московская область, р-н Пушкинский, р.п. Софрино, ул. Красноармейская, 5 км Красноармейского шоссе	Рыночная	Оценка недвижимости
7308	ООО "Агентство "Русспромоценка"	23.09.2025	Объекты электросетевого хозяйства в количестве 5 позиций, расположенные на территории Академии ФК «Спартак» им. Ф.Ф. Черенкова	Рыночная	Оценка недвижимости